REQUERIMENTO Nº      , DE 2016
(Do Sr. Valmir Assunção)

Requer a reconstituição
do Mensagem 194/2015.

Senhor Presidente Waldir Maranhão,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento Interno desta

Casa, a reconstituição da Mensagem 194/2015, que submete à consideração do

Congresso Nacional o texto do acordo sobre Auxílio Jurídico Mútuo em Matéria

Penal entre a República Federativa do Brasil e o Reino Hachemita da Jordânia,

firmado em Brasília, em 23 de outubro de 2008, de autoria do Poder Executivo e que

trâmita no âmbito da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional da

Câmara dos Deputados.

              Brasília,  em   07 de junho  de  2016.

Deputado Valmir Assunção
Deputado Federal PT-BA